檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：張綺真

電話：(03)3322101分機5410

電子信箱：084029@mail.tycg.gov.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：府農務字第1070109811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070109811_Attach01.docx)

主旨：時值本市媽媽桃產季，為協助農民銷售拉拉山媽媽桃（熱

帶水蜜桃），惠請函轉轄屬各單位周知，隨函檢送產品訂

購資訊，歡迎貴單位踴躍訂購，請查照。

正本：本市各大企業、本市七大政府開發工業區、本市工商綜合專用區、本市四大廠協

會、本市各戶政事務所、本市各地政事務所、本市各級農會、本市各區公所、本

府各局處、全國各大專院校、全國各高中職、各級老人會、各鄉鎮市農會、各縣

(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、各縣(市)議會、行政院各部(會)行

處署、消防局各大隊及分隊(含第一、二、三、四搜救救助分隊)

副本： 2018-05-08
16:50:57

雲林縣政府  107/05/08

1070525118